
平成 30 年 2 月吉日 
お取引先様 各位 

日 新 電 設 株 式 会 社 
代表取締役 竹田 仁茂 

 
 

取締役の選任及び退任のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では１月３０日の株主総会におきまして、下記の通り取締役が選任されました。 
今後は、この新陣容にて社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧の  

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
代表取締役社長    竹田 仁茂 （重任） 
 
取 締 役    北田 広行 （新任） 
【情報通信システムグループ、京滋グループ担当】 
 
取 締 役    浜尾 喜広 （新任） 
【複合システムグループ、東京支店担当】 
 
非常勤取締役     長田 泰之 （重任）     
 
尚、前非常勤取締役 南 稔 は、平成３０年１月３１日をもちまして退任いたしました。 
 

以上 
 


